

Ülke Yetkilileri, İslam ülkeleri elçileri ve şehit aileleri bi'set bayramında İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 5 /May/ 2016

Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (saav)in mübarek bi'seti yol dönümünde bugün (Perşembe) sabah saatlerinde ülke yetkilileri, İslam ülkelerini Tahran elçileri ve şehid ailelerinden bir grub İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei tarafından kabul edildi.

Bu görüşmede yaptığı konuşmada asrı saadet döneminden günümüze kadar “Bi'set” ve “Cahiliyet” akımlarının süre geldiğini hatırlatarak, “Bi'set” akımının en belirgin özellik ve kriterinin ilahi peygamberlerce yönlendirilen akılcılık olduğunu ve “Cahiliyet” akımının en belirgin özelliğinin ise “Şehvet ve gazap” olduğunu bildirdi ve “Bugün İslam ümmetinin en önemli görevi, Amerikan liderliğindeki cahiliyet akımına karşı mücadelede bulunmasıdır ve Bi'set akımının sancaktarı olarak İran İslam cumhuriyeti, rahmetli İmam Humeyni tarafından başlatılan yolda güçlerden en ufak bir korkusu olmaksızın kendi hareketini sürdürecektir” dedi.

Yüce İslam Peygamberi Hz. Muhammed (saav)in mübarek bi'seti dolayısıyla İslam ümmeti ve yüce İran halkına tebrikte bulunan İslam İnkılabı Rehberi, Kur'an ayetlerinden örnekler göstererek bi'set'in derin anlamını açıklamaya çalıştı ve meb'asın diriliş bayramı, ilahi fıtrata geri dönüş günü, akılcılık, özgürlük, adalet ve Allah kulluğunu içeren bir yaşam olduğunu, ilahi peygamberin asıl görevlerinin ise insanları bu temiz ilahi fıtrata, Allah'ın emir ve şeriatı çerçevesinde düşünmeye davet etmek olduğunu söyledi.

İnsanlığın her zaman “Bi'set” taalimine olan ihtiyacını hatırlatan ve cahiliyet cephesinin Bi'set'in karşı akımı olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, cihaliyet akımının sadece Peygamber efendimiz (saav) dönemine ait olmadığını, bilakis peygamberlerce hidayet olunan düşünce ve inanç karşısında süre gelen bir akım olduğunu, bugün de bilim ve teknolojiye yararlanarak yeni şekillerde ortaya çıktığını bildirdi.

Şehvet, gazap, nefsanî heva ve heveslerin cahiliyet akımının en belirgin özelliklerinden olduğunu bildiren Ayetullah Hamanei, cahiliyet cephesinin tutum ve girişimlerinin her zaman insanlığın ızdırap, çile ve aşağılanmasına, milyonlarca insanın katliam edilmesine, halkların kaynak ve zenginliklerinin talan edilmesine ve fesada yol açtığını ve iki dünya savaşının bunun en açık örneği olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında ferdi, sosyal ve uluslar arası alanlarda her zaman cahiliyet ve Bi'set akımlarının baş gösterdiğini belirterek, “Eğer uluslar arası alanda müktedir güçlerin davranışları peygamberlerce hidayet edilen akıl çerçevesinde olursa dünya bir şekilde şekillenir yok eğer onların davranışları nefsanîyet, iktidar elde etme ve fitneçilik çerçevesinde olursa dünya daha farklı bir şekilde olacak” dedi.

Halkların, sömürgecilerin botları altında ezilmesinin cahiliyet akımının davranışının bir diğer sonucu olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, bugün Batı Asya (Ortadoğu)'da var olan savaşlar ve fitnelerin de cahiliyet ve şeytan cephesinin davranışının bir sonucu olduğunu bildirdi.

Ayetullah Hamanei, dünyaya egemen Siyonizm akımının şeytanların sistem ve düzen oluşturma örneklerinden biri olduğunu da hatırlatarak, dünyanın mevcut konumunun Siyonist kapitalist şebekenin egemenliğinin bir sonucu olduğunu, bu şebekenin hatta Amerika gibi bir devleti bile kontrol altına aldığını, bunun için de Amerika'da parti ve

cereyanların iktidara ulaşmasının bu Siyonist akıma bağlılık ve itaati oranına bağlı olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise İslam ümmeti ve İran'ın hareketinin temel ekseninin, ayrıca İslami dirilişin temelini fasit Siyonist akıma karşı mücadelenin oluşturduğunu hatırlatarak, bunun için de bugün Amerika ve ona bağımlı yönetimlerin temel siyasetlerinin “İslam’a karşı savaş”, İran’a karşı savaş” ve “Şia’ya karşı” savaşın oluşturduğunu söyledi.

İran halkı ve Müslüman halkların, bu güçlerin fesat ve fitne çıkarıcı hareket ve davranışları karşısındaki uyanış ve bilincinin, onların asabi olmalarının temel kaynağını oluşturduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, bunun için de İran'ın bölgede Amerika'nın siyasetlerine karşı çıktığı için yaptırımla tehdit edildiğini, çünkü onların İran İslam cumhuriyetini bölgede kendi yayılcı ve sultacı siyasetlerine engel olarak gördüklerini söyledi.

Cahiliyet cephesi ve şeytani güçlerin sultanının sonucunun, “isyan ve tağut” olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Cahiliyet ve tağut akımı, atom bombası kullanarak Hiroşima’da yüz binlerce insanın ölümüne yol açmakta, ama o olay üzerinden uzun yılların geçmesine rağmen halen özür dilemeye bile yanaşmamakta, Irak, Afganistan ve Yemen’in alt yapısını yok etmekte ve orali bile olmamaktalar. İran İslam Cumhuriyeti hiçbir zaman hiçbir ülkeye karşı asla savaş ve askeri bir hareket başlatmamıştır ama kendi konumunu yüksek sesle dillendirmiş ve dillendirecektir de” dedi.

Radikal, mutaassıp İslam'ın Amerikancı İslam ile eş değer anlamda olduğunu belirten rahmetli İmam humeyni'nin ifadelerine değinen Ayetullah Hamanei, “Bugün İslam adına en kötü ve iğrenç cinayetleri işleyen fasit ve sapık gruplar, batılı ülkeler tarafından desteklenmektedir. Batılılar zahirde IŞİD karşıtı koalisyon oluşturmuşlardır, ama gerçekte bu akımın savunucularıdır ve İslam düşmanlığını yaymak amacıyla kendi propagandalarında İslam'ı karalamak için onları “İslam Devleti” diye tanımlamaktalar.

Cahiliyet akımların tüm İslam düşmanlıklarına rağmen İslami hareketlerin her geçen gün artmakta olduğunu belirten İslam inkılabı Rehberi, İran'da İslam nizamının kurulmasıyla daha da güç kazanan İslami hareketlerin kendi hareket ve çizgisini sürdüreceğini ve kesin galibiyet elde edeceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: Bugün, halkıyla, elitleriyle, yetkilileriyle tüm halk kitleleri İslami hareket karşısında ve cahiliyet akımına karşı koyma hususunda kendi üzerlerinde sorumluluk taşımaktalar ve bu sorumluluklarını yerine getirmeleri durumunda ise büyük sevap elde etmiş olurlar. Kendi vazifelerini yerine getirmeyenler ise İslami hareketin durmayacağını ve kendi istikametini sürdüreceğini bilmeleri gerekir. Çünkü İslam ve Müslümanların nusratı kesindir.”

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce bur konuşma yapan Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Hz. Resulullah'ın bi'setini tüm alemlere rahmet niteleyerek, yüce İslam Peygamberi (saav)in yalnız Müslümanlar için değil hatta tüm insanlık için rahmet tecellisi olduğunu, çünkü hidayet yolunu halkın hizmetine sunduğunu söyledi.

Günümüzde İslam'ın terörizmle suçlanması değinen Hasan Ruhani, bugün dünyada haksızca İslam düşmanlığında bulunanların v İslam'ı suçlayanların bir defalığına da olsa insafılcı İslam'ın ülkü şehrine, Allah resulünün müşrikler ve mühlitlere karşı tutum ve davranışlarına bakması ve bundan gerekli dersi almaları gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Ruhani, bir taraftan batılıda İslam düşmanlığı propagandasının yapıldığını diğer taraftan bilgisiz dostlar ve işbirlikçilerin İslam'ın izzetini tehlikeye attıklarını söyledi.

İslami İnan cumhurbaşkanı, İslam nizamının son hedefinin dünya genelinde barış ve güvenliđin sađlanması olduđunu belirten Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Ortadođu bölgesinde çođu savař, terör ve güvensizliklerin kökünde işgalci İsrail rejiminin olduđunu belirterek, bölgede terör rejimi İsrail'in 70 yıldır devam eden terör ve işgalci siyasetlerinin devam ettiđini, Irak ve Suriye'deki güvensizliklerin başlıca sorumlularının Amerika ve siyonistlerin olduđunu söyledi.

İslam nizamının başlıca hedefinin tüm dünyada barış ve güvenliđin sađlanması olduđunu belirten Cumhurbaşkanı, “Yemen halkının her gün kendilerini Hadimül Haremeyn (Haremeyn'in hizmetçileri) olarak tanımlayanlar tarafından vahşice bombardımana tabi tutularak katliam edildikleri bir dönemde nasıl sessiz kalabiliriz?” dedi.

Ruhani, İnan İslam cumhuriyetinin, İslam inkılabı rehberinin gösterdiđi yolda mazlum milletleri desteklemekle övündüđünü hatırlatarak İnan'ın bundan böyle de Bař kumandanın komutası altında gerekli olan her yerde mazlumun elini tutmaya, yardım etmeye devam edeceđini bildirdi.